[image: image1.png]

	Администрация
муниципального образования Павловское
Суздальского района Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.07.2019 г.                                                                                                                 № 148
	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Павловское от 07.06.2019 № 123 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области»

В соответствии с рекомендациями комиссии администрации Владимирской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, в связи с понижением среднесуточной температуры воздуха, понижением класса опасности в лесах  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Павловское от 07.06.2019 № 123 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
муниципального образования Павловское                                                       О.К. Гусева